

## شهرداری رفسنجان

### فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه طرح بازآفرینی خیابان شهید محمدی نژاد

ردیف	شرح کار/توصیف	مقدار	واحد	مترمکعب	قیمت واحد (تومان)	مجموع قیمت (تومان)
18	اجرای کانال با استفاده از 6 عدد سنگ چنول با بتن حفر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (نمودی)	50	M	858,000	42,900,000	
19	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ چنول نرم رنگ (کارخانه پارس گرانیته یا نظری) با ابعاد 40*28*7 سانتیمتر با بتن حفر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با حفر 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر به همراه بند کشی با استفاده از پودر سنگ و سیمان سفید	100	M	434,000	43,400,000	
20	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ چنول نرم رنگ (کارخانه پارس گرانیته یا نظری) با ابعاد 40*35*7 سانتیمتر با بتن حفر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با حفر 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر به همراه بند کشی با استفاده از پودر سنگ و سیمان سفید	100	M	488,000	48,800,000	
21	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای چنول کناری 50*45 بتنی سازمان صحران بصورت مستقیم با بتن حفر 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (نمودی) به همراه اجرای بتن مگر با حفر 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر و بند کشی با استفاده از ملات ماسه سیمان حفر 400 کیلوگرم در مترمکعب	700	M	305,000	213,500,000	
22	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ گرانیته با عرض 13 سانتیمتر و ضخامت 2 سانتیمتر سلب خورده قرمز و سفید رنگ (کارخانه پارس گرانیته یا نظری) به ضخامت 7 سانتیمتر و با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با حفر 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی با استفاده از پودر سنگ و سیمان سفید	1300	M	96,000	124,800,000	
23	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ گرانیته با عرض 13 سانتیمتر و ضخامت 7 سانتیمتر سلب خورده قرمز و سفید رنگ (کارخانه پارس گرانیته یا نظری) به ضخامت 7 سانتیمتر و با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان با حفر 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه بند کشی با استفاده از پودر سنگ و سیمان سفید	600	M	167,000	100,200,000	
24	تهیه، ساخت، بارگیری، حمل و نصب موقع ترافیکی سنگی (پولاد)	40	عدد	710,000	28,400,000	
25	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح شکسته به همراه پخش و تسطیح	100	M3	287,000	28,700,000	
26	اجرای پلاستر سیمان سبزه به ضخامت 3 سانتیمتر با حفر 250 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه کایه مصالح	150	M2	83,000	12,450,000	
27	اجرای دیوار چینی (عرض 10 سانتیمتر) با آجر فشاری درجه 1 و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان حفر 200 کیلوگرم	200	M2	268,000	53,600,000	
28	اجرای دیوار چینی (عرض 20 سانتیمتر) با آجر فشاری درجه 1 و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان حفر 200 کیلوگرم	30	M2	424,000	12,720,000	
29	اجرای دیوار چینی (عرض 35 سانتیمتر) با آجر فشاری درجه 1 و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان حفر 200 کیلوگرم	30	M2	645,000	19,350,000	
30	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (عرض 40 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با حفر 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن تلافی مصالحه بلوکها با بتن حفر 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	30	M2	589,000	17,670,000	